Сведения об администрации
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа г. Баксана».

наименование соискателя лицензии

	№
	

	п/п
	Фамилия И.О.,
	Какое
	Ученая
	Стаж научно-педагогической работы
	Основное место
	Условия

	
	должность по
	образовательное
	степень и
	Всего
	в т.ч. педагогической
	работы, должность
	привлечения к

	
	штатному
	учреждение
	ученое
	
	Всего
	В т.ч. по препода-
	
	трудовой

	
	расписанию
	профессио-нального образования окончил, специальность по диплому
	(почетное) звание
	
	
	ваемой дисцип​лине
	
	деятельности (штатный, совместитель, иное)

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Балкизов
	КБГУ, физика
	
	
	
	
	Вечерняя
	

	
	Хасанби

Баширович,

директор
	
	
	
	32
	32
	школа

г.Баксана,

директор
	Штатный

	2
	Гетаова Арифа
	ИВГУ,
	
	
	
	
	Вечерняя
	

	
	Мухамедовна
	филолог
	-
	
	21
	21
	школа
	Штатный

	
	зам. по УВР
	
	
	
	
	
	г.Баксана, зам. директора
	


